
 

XLV.  ROČNÍK   VOLEJBALOVÉHO  

TURNAJE KE  DNI  UČITELŮ OKRESU 

CHOMUTOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Chomutov, 2. dubna 2016 

  8:30 hod.  
 

 

 

  
 

TECHNICKÁ  

USTANOVENÍ  

 

 

 



 2 

 

 

 
Vážení přátelé, 
 

dostáváte do rukou technické ustanovení XLV. ročníku volejbalového turnaje ke 

Dni učitelů. Věříme,  že naše sportování bude opět úspěšné a již nyní se těšíme 

na shledání v dalších ročnících. 
 

Upozorňujme opět na několik drobných změn a PŘIPOMÍNÁME: 
 

 Na základě propozic o možnostech startu: „V případech, kdy škola není 

schopna sestavit vlastní soutěžní družstvo, je možné, aby jeden zástupce 

školy = muž startoval za družstvo jiné školy . Možnost startů žen za jiná 

družstva není tímto technickým ustanovením omezena. Dále je možné 

využít dřívějších zaměstnanců škol, a to žen starších 50 let a mužů 60 let.  

Oprávněnost startu potvrzuje ředitel školy, která družstvo přihlašuje, na 

soupisce družstva – viz propozice. Účastníci startují na vlastní nebezpečí a 

riziko! 

Nepodvádějte při sestavování družstev, nevyužívejte cizí hráče!!! 

(týká se to kantorských  družstev) 

 Při účasti 5 družstev ve skupině hrajeme na 2 vyhrané sety (3. set tie-

break do 15 bodů); při účasti 4 družstev se hraje na 3 hrané sety (3. set 

tie-break do 15 bodů).Při účasti 6 družstev se hraje pouze na 2 hrané 

sety 

 Hodnocení utkání pro pořadí: vítězství – 2 body; porážky – 1 bod; 

kontumace – 0 bodů; 

Při rovnosti celkových bodů dále rozhoduje: výhodnější poměr setů, 

pak míčů a při celkové shodě vzájemná utkání (prosíme rozhodčí – 

respektujte!) 

 Hraje se podle stanoveného pořadí zápasů (zapisovatele dodá družstvo 

uvedené v závorce): 
a) 1 – 4 (3), 2 – 5 (1), 3 – 4 (5), 1 – 2 (4), 5 – 3 (1), 4 – 2 (5), 3 – 1 (2), 4 – 5 (3),         

2 – 3 (4), 5 – 1 (2) 

b) 1 – 4 (2), 2 – 3 (1), 3 – 4 (1), 1 – 2 (3), 2 – 4 (3), 3 – 1 (4)  

 Doneste, prosíme, desky s výsledky na vyhodnocení (mohou i rozhodčí, 

kteří zde budou vyúčtováni). Pokud možno co nejdříve. 

 Děkujme všem, kteří se starají o přípravu školních družstev a hlavně všem 

ředitelům škol za tělocvičny. 

 

Přejeme pohodové sportování 

a veselou zábavu. 

 

Pavel Straka 



 3 

Jan Mareš 

Miloslav Hons 

 
 

 

S O U T Ě Ž N Í   S K U P I N Y 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

  

                                                                                                                     

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

     
 

I. ESOZ CV, Na Průhoně/p. Pirich  M.   

 

1. VSV Annaberg-Buchholz 

2. Historické družstvo Chomutov 

3. Gymnázium Kadaň 

4. ESOZ  Chomutov ,,A“ 

   

III.  ZŠ CV Na Příkopech ,  / p. Bláha P. 

 

1. ZŠ Chomutov,Na Příkopech „A“ 

2. OUPO Chomutov 

3. ZŠ Chomutov,Březenecká 

4. ZŠ Chomutov,ak.Heyrovského 

5. SWB Chomutov 

 

II. 

 
 MG a ZŠ Jirkov / p. Karel F. 

 

1. ZŠ Chomutov,Školní 

2. MG a ZŠ Jirkov „A“ 

3. MŠ Jirkov 

4. SPŠ a VOŠ  Chomutov „A“ 

5. ZŠ  Klášterec nad Ohří,Krátká 

IV. ZŠ  CV,Zahradní / p. Dobrý Karel 

 

1. ZŠ Chomutov,Zahradní 

2. SŠTGA Chomutov  „C“(Ji) 

3. ZŠ a MŠ Perštejn 

4. ZŠ Klášterec nad Ohří,Petlerská 

5. ZŠ Most,U Stadionu 

V. MG a ZŠ Jirkov / p. Klicmanová L. 

 

1. ZŠ a MŠ Březno 

2. VÚ Místo,PČR CV 

3. ZŠ Chomutov,Na Příkopech ,,B“ 

4. MG a  ZŠ Jirkov  ,,B“ 

5. 

 

ZŠ Kadaň,Školní 

 

VI. ZŠ  CV, Písečná/ p.Soukup J.  

 

1. ESOZ Chomutov „B“ 

2. ZŠ Chomutov,Písečná 

3. SŠTGA  Chomutov „B“(CV) 

4. ZŠ Most, Rozmarýnova 

5. 

      

ZŠ a MŠ Kadaň 

6. 

6. 

VII. Domeček CV,Jiráskova/p. Märc  M. 

  

1. ESOZ Chomutov „D“. 

2. SoS Chomutov 

3. SPŠ a VOŠ Chomutov  ,,B“ 

4. Plavecká škola Chomutov 

5. 

6.      

ZŠ Jirkov,Studentská 

ZŠ Chomutov, Kadaňská 



 4 

 

 
 

 

 

Pozvání na  
 

vyhodnocení v rámci  
 

společenského večera 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Kulisárna 
 

(u Městského divadla Chomutov) 

 

 

 od  19:00h.-vyhodnocení turnaje 

   (vstup možný od 17:00h.)   

      
 



 5 

 
Děkujeme všem družstvům, že budou mít při vyhlašování výsledků v úvodu  
 slavnostního  večera  přítomného alespoň jednoho(lépe všechny) zástupce. 

 

 

 

 

 

 



 6 

 
 



 7 

 
 

 

 

 

   K čertu s prací,hraj volejbal 



 8 

 
 

 

 

                    Prckové jsou na draka 


